
 

 Turve ´24  
 
 
 
 
Lippukunnan syysretki Turve ’24 pidetään 25.-27.10.2024 Särkijärven kämpällä. 
 
Ilmoittautuminen retkelle tapahtuu internetissä Kuksa-tietojärjestelmän kautta. Ilmoittautumisohjeet ovat 
luettavissa lippukunnan www-sivuilla.  Linkki ilmoittautumissivulle on lippukunnan www-sivuilla Ryhmät 
ja retket – välilehdellä. Ilmoittautuminen retkelle päättyy perjantaina 18.10.2024 ja jälki-ilmoittautuminen 
(+15 €) on auki 19.-24.10.2024 asti. 
 
Yöpyminen tapahtuu kamiinateltassa.  
 
Retkimaksu sisältyy Kuilun Kulkijoiden jäsenmaksuun. 
 
Jäsenmaksut (lippukunnan ja Suomen Partiolaisten) tulee olla maksettuna. Jäsenmaksun maksamattomia 
emme voi ottaa mukaan retkelle. Retkimaksua ei palauteta, mikäli retkelle lähtö estyy jäsenmaksun 
maksamattomuuteen. 
 
Retki alkaa johtajilla perjantaina 25.10. kello 17, seikkailijoilla ja tarpojilla perjantaina 25.10. klo 18 
Särkijärvellä. Sudenpennuilla retki alkaa lauantaina 26.10. klo 13 Särkijärvellä. Kimppakyydeistä kannattaa 
sopia etukäteen. 
 
Retki päättyy sudenpennuilla, seikkailijoilla ja tarpojilla sunnuntaina 27.10. klo 13 Särkijärvellä. Johtajien 
retki päättyy lopputöiden tultua suoritetuksi. 
 
Ajo-ohje Särkijärvelle löytyy internetin karttapalvelusta osoitteella Kehvontie 909, Siilinjärvi 
 
Retken johtajana toimii Juuso Mäittälä (040 410 8131) 
 
Retken vastuuhenkilönä toimii Henry Kataja(040 018 4766). 
 
Varusteiksi tarvitset seuraavat tarvikkeet pakattuina reppuun tai rinkkaan: 

 lämpimiä vaatteita (nukkuminen tapahtuu teltassa) 
 varavaatteita (takki, aluskerrasto, housuja, paitoja, sukkia…) 
 säänmukaiset ulkovaatteet 
 vaihtokengät, mm. kumpparit 
 partiohuivi 
 juomapullo 
 pieni reppu (seikkailijat ja tarpojat) 
 puukko 
 hygieniavälineet (hammasharja, -tahna, hiusharja, lääkkeet yms…) 
 tasku- tai otsalamppu 
 lämmin makuupussi ja makuualusta 
 pientä naposteltavaa 

 
Tarpeettomia varusteita ovat: 

 matkapuhelin (sudenpennut ja seikkailijat, retken johtajilla ja vastuuhenkilöllä on puhelin 
hätätapauksia varten) 
 

Kysymyksiä retkestä? Soittakaa retken johtajalle. 


